30106 Miércoles 23 agosto 2000 BOE núm. 202
MINISTERIO DE JUSTICIA
15900 ORDEN de 26 de julio de 2000 por la que se manda expedir,
sin perjuicio de tercero de mejor derecho, Real Carta de
Sucesión en el título de Marqués de San Fernando del Mar,
a favor de on Erik-Ignacio Martel Adeler.
De conformidad con lo prevenido en el artículo 12 del Real Decreto
de 27 de mayo de 1912, este Ministerio, en nombre de S. M. el Rey (q.D.g.),

30108 Miércoles 23 agosto 2000 BOE núm. 202
Código Título Plazo (días)
PNE-EN 60317-0-2/A1 Especificaciones para tipos particulares de hilos para bobinas electromagnéticas. Parte 0: Prescripciones generales.
Sección 2: Hilo cobre de sección rectangular esmaltado .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
PNE-EN 60317-0-4/A1 Especificaciones para tipos particulares de hilos para bobinas electromagnéticas. Parte 0: Prescripciones generales.
Sección 4: Hilo de cobre de sección rectangular desnudo o esmaltado, cubierto con fibra de vidrio espiralada,
impregnada con barniz o resina .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
PNE-EN 60317-0-5/A2 Especificaciones para tipos particulares de hilos para bobinas electromagnéticas. Parte 0: Prescripciones generales.
Sección 5: Hilo de cobre de sección rectangular desnudo o esmaltado, cubierto con fibra de vidrio trenzada. 20
PNE-EN 60317-2/A2 Especificaciones para tipos particulares de hilos para bobinas electromagnéticas. Parte 2: Hilo de cobre de sección
circular esmaltado con poliuretano, soldable, clase 130, con sobrecapa adherente .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
PNE-EN 60317-4/A2 Especificaciones para tipos particulares de hilos para bobinas electromagnéticas. Parte 4: Hilo de cobre de sección
circular esmaltado con poliuretano, soldable, clase 130 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
PNE-EN 60317-11 Especificaciones para tipos particulares de hilos para bobinas electromagnéticas. Parte 11: Hilo de cobre de sección
circular esmaltado con poliuretano, soldable, clase 130, reunidos, con un recubrimiento de seda .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
PNE-EN 60317-19/A2 Especificaciones para tipos particulares de hilos para bobinas electromagnéticas. Parte 19: Hilo de cobre de sección
circular esmaltado con poliuretano, soldable, con sobrecapa de poliamida, clase 130 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
PNE-EN 60317-20/A2 Especificaciones para tipos particulares de hilos para bobinas electromagnéticas. Parte 20: Hilo de cobre de sección
circular esmaltado con poliuretano, soldable, clase 155 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
PNE-EN 60317-21/A2 Especificaciones para tipos particulares de hilos para bobinas electromagnéticas. Parte 21: Hilo de cobre de sección
circular esmaltado con poliuretano, soldable, con sobrecarga de poliamida, clase 155 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
PNE-EN 60317-27/A1 Especificaciones para tipos particulares de hilos para bobinas electromagnéticas. Parte 27: Hilo de cobre de sección
rectangular recubierto de papel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
PNE-EN 60317-35/A2 Especificaciones para tipos particulares de hilos para bobinas electromagnéticas. Parte 35: Hilo de cobre de sección
circular esmaltado con poliuretano, soldable, clase 155, con capa adherente .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
PNE-EN 60317-36/A2 Especificaciones para tipos particulares de hilos para bobinas electromagnéticas. Parte 36: Hilo de cobre de sección
circular, esmaltado con poliesterimida, soldable, clase 180, con una capa adherente .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
PNE-EN 60317-37/A2 Especificaciones para tipos particulares de hilos para bobinas electromagnéticas. Parte 37: Hilo de cobre de sección
circular esmaltado con poliesterimida, clase 180, con una capa adherente .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
PNE-EN 60317-38/A2 Especificaciones para tipos particulares de hilos para bobinas electromagnéticas. Parte 38: Hilo de cobre de sección
circular esmaltado con poliéster o poliesterimida con sobrecarga de poliamida-imida, clase 200, con una capa
adherente .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
PNE-EN 60317-48 Especificaciones para tipos particulares de hilos para bobinas electromagnéticas. Parte 48: Hilo de cobre de sección
circular, desnudo o esmaltado, con cubierta de fibra de vidrio impregnada con resina o barniz, índice de tem-